73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 
(“c.d. Decreto sostegni-bis”) finalizzate all’acquisto di beni e servizi” con la quale è stata disposta 
l’assegnazione a favore di questa istituzione scolastica della risorsa finanziaria pari ad euro 30.596, 
07 (trentamilacinquecentonovantasei,07); 

VISTO il D. I. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera

[...]

per quanto in premessa rappresentato, l’inserimento nel Programma Annuale 2021, sezione ENTRATE 
Modello F, nell’aggregato 03 “Finanziamenti dallo Stato”, voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato” sotto-voce  “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021” della somma assegnata pari ad euro € 
30.596,07 (trentamilacinquecentonovantasei,07); 

2. la registrazione, nella sezione USCITE, delle spese secondo le diverse destinazioni di spesa in funzione 
delle finalità di utilizzo delle risorse stesse; 

3. la comunicazione del presente provvedimento, per conoscenza al l Consiglio d’Istituto, a norma del